
Câmara Municipal de Aporé 
         Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48 

   www.apore.legislativo.go.gov.br 

aporecamara@gmail.com 

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000 
APORÉ-GO 

 

Portaria nº 025/2020.         

   

“Dispõe sobre designação de Comissão de Avaliação de 

bens e dá outras providências” 

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ, Estado de Goiás, 

no uso de suas atribuições legais constantes na Lei Orgânica do município,  

 

   R E S O L V E: 

 

   Art. 1º - Designar para compor a Comissão de Avaliação de bens móveis os 

vereadores: JOSÉ DONIZETE RAMALHO – Presidente, LUCAS MENDES DA SILVA QUEIROZ 

e PAULO ROGÉRIO GONDIM DA SILVA – membros, para a avaliarem o veículo PICK UP L200 

TRITON HPE MITSUBISHI, CHASSI 93XHYKB8TFCE00108, ESPÉCIE: CAMIONETA, DIESEL, 

COR PRETO ONIX, ANO/MOD: 2014/2015, MOTOR: 4M41U-CBD9154, 180cv, PLACA 

OMS/4648. 

    

   Art. 2º - Deverá a Comissão apresentar Termo de Avaliação, constando 

preço mínimo para alienação. 

 

   Art. 3º - A Comissão terá o prazo máximo de 05 (cinco) dias para 

apresentação do referido termo. 

 

   Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

  

   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRE-SE. 

 

   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ, 

Estado de Goiás, em 26 de novembro de 2020. 

 

         

WANSLEY FERREIRA DE FREITAS 

Presidente da Câmara Municipal de Aporé 

http://www.apore.legislativo.go.gov.br/
mailto:aporecamara@gmail.com

